代收车船税合计￥： 元，当年缴纳车船税期间 年 月 日至 年 月 日

特
别

约

定

保险合同争议解决方式

投保人签名/签章： 年 月 日投保人签名/签章：投保人签名/签章：投保人签名/签章： 年 月 日年 月 日年 月 日年 月 日

验车验证情况

业务来源：
渠道名称/渠道码：
归属单位/归属机构代码：

上年度是否在本公司承保：

不同意按投保单约定项目承保，原因：

注：上面部分内容由保险公司业务人员填写注：上面部分内容由保险公司业务人员填写

注：上面部分内容由保险公司业务人员填写

捌佰肆拾元整 840.00

壹仟壹佰肆拾壹元零玖分 1141.09

车险特别约定：保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故造成被保险车辆损失或第三者财产损失，保险人可采取实物赔付或现金赔付方

式进行保险赔付。选择采取实物赔付方式的，由保险人和被保险人在事故车辆修理前签订《实物赔付确认书》。

保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故造成被保险车辆损失或第三者财产损失，保险人可采取实物赔付或现金赔付方式进行保险赔

付。选择采取实物赔付方式的，由保险人和被保险人在事故车辆修理前签订《实物赔付确认书》。

诉讼

27.20 2025 1 1 31122025